Hic A6 /ol

COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr"{‘(“r'{(( del 2f_/£02@17
DETERMINAZIONE NR. 120 DEL 18.10.2017

OGGETTO: Rimborso spese per missione Sindaco a Vicenza, in occasione della
XXXIV Assemblea Anci dall’11l al 13 Ottobre 2017.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Nominato con determina sindacale Nr.7/2817

Premesso che il Sindaco si & recato a Vicenza, in occasione della XXXIV Assemblea Anci
dall’11 al 13 Ottobre 2017;

Evidenziato che in accoglimento alle disposizioni impartite dal Sig. Sindaco, occorre
adottare la presente determinazione di impegno spesa e liquidazione per rimborso spese
viaggio e spese varie sostenute in occasione dell’evento di cui sopra;

visti i documenti giustificativi delle spese sostenute presentati dal Sig. Sindaco per
la missione di cui sopra che ammontano ad €. 604,27 (euro seicentoquattro/27);

Dato atto che con delibera di C.C. nr. 19 del 25.08.2017 é stato approvato il bilancio
2017;

Che in relazione a tutto quanto sopra espresso, necessita provvedere in merito;
Visto 1’art. 163 del D.Lgs. nr. 267/2000;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilita;

DETERMINA

- Di impegnare al codice - del redigendo bilancio 2017 la
somma di €. 604,27 (euro seicentoquattro/27), per spese di viaggio e spese
varie, sostenute in occasione della XXXIV Assemblea Anci, tenutasi a Vicenza
dall’11 al 13 Ottobre 2017;

- Di liquidare 1’importo di €. 604,27 (euro seicentoquattro/27), per rimborso
spese effettuate a Vicenza dall’1l al 13 Ottobre 2017 al Sindaco dott. Biondi
Aldo;

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MORO GIA’ MUNICIPIO 15
TEL ©93578729 FAX ©@93578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it




AN -
XXXIV ASSEMBLEA ANNUALE

Fiera di Vicenza
Via dell’Oreficeria, 16

11/13 ottobre 2017
NOTE ORGANIZZATIVE

In virtivdell'alta m:mestq di gamemp!berghiefe nel pelflpdo in teressafo

si congigha di eﬂettuare la préna;dzmne prima della musa- estiva.
1

W ISCRIZIONE ALI’ASSEMBLEA 2017  Ingresso GRATUITO PER | CQFVIUNI ASSOCIAT!

L'ANCI, ha deciso anche per quest'anno di eliminare Ja quota.di iscrizione per tutti i Comuni associati,
indipendentemente. dalla glmensjone demografica, purché in regola con le huote associatnire“

Per i Comuni non associati ANCI, i Comuni morosi, I altre Istituzioni ed i prwatr la quota di iscrizione
rimane fissata in éuro 500,00. r :

ANCI garantisce ai rappresentati dei Comuni interessati da sisma del ceptro Italla (indicati dalla clrco!are
del MEF del 1/9/2016) I'accesso gratuito in Assemblea anche se ndn in regcra con Ie quote associative o non
assoc:atl l .
* Detta quota dmscrlzmne da diritto al ncewmento dei materlall mformat’w ed a} badge d’accesso ai Iavori
nella sala plenana : !

° La quota dovra essere versata esclusivamente presso la Segretgria Orgémzzatwa dell’ Assemblea mtuata
al!’mterno del padiglione che sara funzionante dalle ore 10,30 del giorno mlercoledl 11 ottobre 2017.

Il pagamento della quota di iscrizione per Comuni non associati ANCI, domuni!morosi ed altre Istltuzion!
@ privati potra essere effettuato in contanti, Bancomat, Carta di Credito (ej?:etto Americari Express), assegni
di c/c o circolari; mtestatl ad “ANCI Assaciazione Naziénale Comuni !taham e verra nIascnata regolare
rlcevuta l d

mneri ad Ancl cdn gli incassi dglle guotg del mese di agosto 2017. |
- rappresentanh di tutti quei Comuni ai quali risultassero dati di pagamalnto diversi da qualh certificati da
Equitalia dovranno comunque versare la quota di iscrizione riservata ai Cmmuni Morosl (500 Euro).




- Di rimettere la presente all’U.E.F., per gli adempimenti consequenziali;

Di trasmettere copia della presente, ai competenti Uffici, per 1la pubblicazione
all’Albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente.

TL RESP.LEiDELEPROCEDIHENTO IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Sig.ra \an'tihi Rosalba Dott.ssa

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Si attesta che 1'impegno assunto con la presente determinazione, viene imputato al codice
~A-n del redigendo bilancio 2017.

SPONSABILE DEL SETTORE
(Dott. Greco Carlo)

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MORO GIA’ MUNICIPIO 15
TEL 893578729 FAX 893578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affarigeneralifpec.comune.catenanuova.en.it




ANCI si impegna, sin d’ora, a rimborsare la quota versata ai Comuni assocnitn in regola con i pagamenti prewo
invio all’Ufficio Amministrativo di ANCI, alla mail o le@ancu , di copia della quietanza di pagamento (c/c postale
pagato o copia del bonifico bancario) relativa alle morositd segnalate e da copia della ricevuta spese per
tontributo assemblea annuale, pagata dal Comune.

Lo stesso Ufficio, inoltre, resta a disposizione al seguente numero telefomco 06 68009212, dal lunedi al
venerd\ dalle ore 9.00 alle ore 13.00, per verificare lo stato dei pagamenti dei isingoli C.Dmunl

N ULTERIORI INFORMAZION] l :
Informazioni e chiarimenti sulle modalita di partecqpazione alla XXxIv sernblea Annuale ANCI potranno
éssererichiestead:  ANClcomunicare tel. 06.68009284 —06.68009385 '05 68009382
fax 06.68009207 - e-mail: irnfocomumcare@and H;

8 CONVENZIONE RISTORANTE IN FIERA

£ stata definita una convenzione con il ristorante esistente nel padiglione espc’sntivo che prevede:
- Men ridotto &d euro 13,50 comprendente:; primg oppure secondo piatt 0, contorno, acqua 0,5 e frutta.
~  Menl completo ad euro 17,00 comprendente: pritmo, sécondo, contorno, | acqua 0,5 e frutta.

8 SCHEDA PER LA PRENOTAZION! ALBERGHIERA !

Modulistica ed informazioni per le Prenotazioni Alberghlere si possono trovare sul 5|ta www.ahci. it
virtl dell’alta richiesta di camere i

prima della pausa &stiva. !
8 SERVIZIO NAVETTA DA/PER ALB NVENZION: .
Verra istituito un servizio navetta gratu:to tra la sede della Manifestazione e gh Alberghi convenzionati, con un

solo viaggio al mattino ed uno alla sera (in concomitanza cof gli orari di inizio e termine dei laveri).
Gli orari delle navette saranno disponiblli presso le reception degli alberghi convenzionati.

Verrﬁ istituito un servizio navetta gratmto tra la sede deHa Manifestazlona e,g}i Aereporti di Verona, Venezia e
Treviso. Tale serviflo sara garantito solo per il giorno mercdledi 11 ottobre, aﬂ orari stabiliti cbme indicato nella
scheda Prenotaziohe Transfer Aeroporti, ed esclusivamente al raggiungimento di un numero minimo di utenti.
Venerdi 13 ottobré, al termine dei lavori dell'Assembléa, saranno efféttuati i transfer dalla Fiera di Vicenza verso
ciascuno degli aeréporti sopra indicati.

A tal fine, per chi avesse necessita del servizig, si nthiede la tompllazibne ggblggatori della scheda di
Prenotazione TranSfer Aeroportl scaricabile dalsito WWW agcl it

8 PARCHEGGI INFIERA ; ! ; _
Parcheggioapagafnentu limitrofo alla Fiera, per mformazlonlecostf http://aim.datacontrolgark.it

8 COME ARRIVARE IN AUTO :

Fiera di Vicenza & 4 circa 500 mt dal Casello Vicenza Ovest sull’autostrada A4 Milano Venezla

8 COME ARRIVARE IN TRENO

La Stazione Ferroviaria di Vicenza dista clrca 5 Km dalld Fiera, orari ed Informaiianl su! M_M

8 MOBILITA URBANA :

Per collegamenti urbani, orari, percorsi ed informaziohi: www.svt.viit

8 COME ARRIVARE N AEREQ
Aeroporto Valerio Catullo di Verona (68 km} per informaziohi e collegamentl m_

ﬁeroporto Marco Polo di zia (82 km}, per informazioni & collegamenti: Ve :
Aeropo rto Antonié Canova di Treviso (86 kni), per informazibni e collégamentt!‘ .;revlsga]tﬂﬂ.ig
TAXI :

Cooperativa Radio Taxi: CO.TA.VI tel. 0444 920600
SEGRET‘LNA ORGANIZZATIVA

ANCl&omunicare
infocbmunicare@anci.it




XXXIV ASSEMBLEA ANNUALE ANCI

Vicenza, 11-13 ottobre 2017
ACCREDITO PARTECIPANTE

ENTE / AZIENDA Comune di Catenanuova
INDIRIZZO PIAZZA MUNICIPIO
CAP 94010 CITTA Catenanuova PROV EN

—PARTECIPANTE CON INGRESSO INCLUSO _
SIG. BIONDI ALDO UBALDO ( Sindaco )

VICENZA, 11 ottobre 2017

Associazione Nazionale Comuni Italiani Via dei Prefetti n. 46 - 00186 Roma C.F. 80118510587



VOI.OTEA@

Grazie per avere prenotato con noi FABIO, il tuo viaggio & confermato.

"ANDATA RITORNO

Catania - Venezia Marco Polo Venezia Marco Polo - Catania
Data: 11 ottobre 2017 . Data: 13 ottobre 2017
Partenza: 09:10 . Partenza: 19:45

Arrivo: 11:00 . Arrivo: 21:30

Numero del volo: V7 1261 . Numero del volo: V7 1264

Stato: o Confermato

DETTAGLI DEI PASSEGGERI

Passeggero Andata Ritorno
Tariffa Tariffa
ALDO UBALDO BIONDI 38.15€ 35.94€
Tasse/Supplementi Tasse/Supplementi
27.84€ 30,95€
Servizio di vendita:

314€0

TOTALE 135,92€

Pagamento elaborato
Data: 24/07/2017 Stato: Confermato Pagamento dell'lmporto: 135,92€
Modalita di pagamento: Titolare: PICONE FABIO )
Eurocard kR N
Dati di contatto E-mail/Numero di telefono Indirizzo
Nome: FABIO PICONE Numero di telefono: +39 Paese: ltalia

3938988432Numero di contatto del Provincia: Enna

passeggero: +39 3283909509 CAP: 94010

E-mail:

FABIO.PICONE@FASTWEBNET.IT




S

iin

Conservala fino all arriva a destinazione, buon viaggio versa Venice Marco Palo!

N F

B o

ERARLINE A, e

PI COMODO SE LA PIEGH!! = ‘

BAGAGLIO A MANO

55 em

PESO MASSIMO 10KG

!hpglnammﬁamahuhhamm:mumm
Ricorda che se & pili grande o pesa piil del cansentito, dovremo mandario in
stiva con un costo aggiuntivo 2 tuo carico di 60 € a collo. In ogni caso,
potremo garantire il posto in cabina per un massimo di 75 bagagii.

L

sk

- e e

speciale, comunicacelo con 48 ore di anticipo e ricorda di

Se hai problemi di mobilit ridotta o necessiti di assistenza
( p\ passare dal banco del check-in.

b
- Wl - -

ALDO UBALDO, GLI ORARI DEL TUQ VOLO...

€ 08:35 - 09:00

09:15

CHECK-IN BAGAGLI IMBARCO DECOLLO

Se hai bisogno di L'imbarco inizia 40 Ti auguriamo un volo
imbarcare il bagagfio, minuti prima del decollo L comoda & piacevale. La
riconda che puoi farlo & chiude 15 minuti durata approssimativa
2 parfire da 2 ore prima dello stesso. delvoloddiforae
prima defla partenza. 50 minutl,

& SUPERVOLOTEA ‘D) nex §® MENU A BORDD

Diventa Supervolotea e approfitta del Super phwsal,, . £ $¢ cambi idea? Flext ll plang

delle Super offerte esclusive e della Super priorita su cambi di programma per garantirti una maggiore gamma di prodotti a prezzi molto buoni e per tutti | gustl.

tutte le promozioni. flessibilita nei tuoi viaggi con Yolotea. Aggiungilo al siamo sicuri che faranno del tua volo un momento pid
momento della prenotazione. placevole.

ALDO UBALDO BIONDI V71261 CTA - VCE 11 OTT, 2017 KB5aTW 10C 0045



55 ¢m

Pill COMODO SE LA PIEGHI!

l:mdafmal‘-ﬁu:%hnﬁﬁowuhhm!

BAGAGLIO A MANO

20 em

ALDO UBALDO, GLI ORARI DEL TUO VOLO...

® 17.45-13.05
CHECK-IN BAGAGLI
Se hai bisogno di
imbarcare if bagagfio,
ricorda che puoi farlo
a partire da 2 ore
prima defla partenza.

& svpervoLoter

Diventa Supervolotea & approfitta dei Super pre2X™e-
delle Super offerte esclusive e della Super priorit su
tutte le promozioni.

@ 19.05- 1330

.

IMBARCO

L'imbarca inizia 40
minuti prima del decollo
& chiude 15 minuti
prima deffo stesso.

“w

E se cambi idea? Flex’ I piana che si adatta 2 futti |

cambi di programma per garartirti una maggiore

flessihilita nei tuoi viaggi con Volotea, Aggiungile al

momento della prenotazione,

PESO MASSIMO 10K

lhpgluml:maruhuﬁuﬂmmamnm
Ricorda che se & pil grande o pesa pii del consentito, dovremo mandario in
stiva con un casto aggiuntivo 2 tuo carico di 60 € a collo. In ogni caso.
potremo garantire il posto in cabina per un massimo di 75 bagagil

Se hai problemi di mobiliti ridotta o necessiti di assislenza
speciale, comunicacelo con 48 ore di anticipo e ricorda di
passare dal banco del check-in.

18:45 b0 71.39
DECOLLO ' ARRIVD

Ti anguriamo un volo Sei arrivato a
comodo & piacevole. La destinazione, buona
durata approssimativa permanenza e
delvoloddilorae grazie per averci
45 minuti. scelto,

"l
R MENU A BORDO

Sicuro che non ti va uno spuntino? Abbiamo una vasta
gamma di prodotti a prezzi mofta buoni e per tutti i gusti.
Siamo sicuri che faranno del to volo un momento pid
piacevole.

ALDO UBALDO BIONDI V71264 VCE - CTA 13 OTT, 2017 K859TW 13C 0054




ALBATRAVEL

GRSV P

ALBA: 2017-527580

www.albatravelgroup.biz
Selling the world to the world

.'.'0Q’0"0-.0.ll'.Q.I..4.t.‘t".ll.l"!ﬂ"".'v.l't.o.!.ll...Ill...0lO.l"..‘ll'."'..‘-"‘l..l"

Agenzia’ " 'MIMANDAPICONE VIAGG!
Riferimento Cliente Picone Fabio Cell.3283909508
Data di creazione 24/07/2017. 182149 4

Ultima modifica 24/07/2017 18:21:53

i e e

Prenotazioni

N° servizio Descrizione

2017-574134 . De La Ville
Leader Biondi

Arrivo Stato Prezzo
pratica
111012017 CNF..~

Totale 264,50 EUR

24 July 2017. Monday

C2BABOEUR




MI MANDA PICONE VIAGGI

di Picone Fabio _
Via Principe Umberto n°75 Catenanuova (En) 94010
Tel. 0935 - 1989 002 Fax 0935 - 1989 018

Partita Iva n® 01069440863

fabio.picone@fastwebnet.it

Cliente
Nr. Fattura del Comune di Catenanuova
_ : . Plazza Aldo Moro, 1
Cod. cliente ( ALBA 2017-527580 94010 Catenanuova (EN)
Part.IVA/Cod.fisc. | 80001380866 B i_
[
Rif. DDT (
Servizio:2017-527580 HOTEL DE LA VILLE(VICENZA) 1 264,50 264.50
Pernottamento e prima colazione
dal 11/10/2017 al 13/10/2017
CAMERA SINGOLA
BIONDI ALDO UBALDO
N
Imponibile 264,50
Imposta IVA
imp. esente art. 10§
TOTALE FATTURA

Scadenze
pagamenti




Ub. eserc. e luogo doc. fisc.:

HOTEL ALLA SALUTE S.R.L.
(§) e ]_ & Dorsoduro, 222 - 30123 VENEZIA
Tel, 041 5235404 - Fax 041 5222271

C.F. e P. IVA 03874510278

I ( (’ 1’ /(! n lscrizione Reg. Imprese R.E.A,

. i VE 345941 del 25/11/2008
Viale Verana. 12 = 36100 Nieenza
Tl 00 LS 19049 = inlo@Chotddelavilleyivenzacom

BIONDI ALDO UBALDO
Rif.
Ricevuta n. 9951 ¢ 12/10117
Codice fisc Partita IVA n.pren. Camera pers. Iniziosogg Finesogg N her Pag.
80240030 110 | LI/10/17 13710717 W 7-319569]29 /1
Jescrizione Q.ta / gg Prezzo U Importo
12/10/! - -.istorante 37,50
«istorante
l.. onibile Aliquota IVA 3 Imposta COF?IISPC“WO pagato
14,0910% e 341
{
{ Totale Euro 37,50
A var
CASSA 37 albert 21.13.17
AGLA sustenyeazioes M. Y8529 g 02 0).194)
Grafche verenaae Sac Uop.

mAWImcAL oM XARA 215766 A17 S




Rueats IVA Art. 10 DPR &33/1972 RICEVUTA TAXI |

il - i
=23 ®™ ! Taxin®34 - Citta di Vicenza
glz S D Berr eegin
g gg. Percorso
S Note
. ig  Souts ] Festivo - nottumo [ ] Bagagi ]
3 g ;3 i Esento da IVA (AL 10 n*14 DPR. 6331972) i
g 5 L - ‘ ; I _.I
: E§ 2 VICENZA 0444 920600
g § ' Servizio 24 ore
S ”g £ TAXI N. 01
{ i :
L | :
#on IMPORTO COMPRENSIVO DEI SUPPLEMENTI: s
O Sosta O Prenctazione e/o chiamata R.T. 5
- 0O Nottumo/Festivo () Bagagli 2
o 2
IIIEI”“IHII B g0 %1 Chiama anche con SMS TAXI 33 88 44 2000 oppure 6 §
21N E— ' |
g\q g g ng e
H oA~ 15 Emalt Info@tmagosnza
Sg g \: . ! E i_ Ditta/ Sig. &
5@335 g N [ }E Percorso _ §
o) &h’ 3 s IMPORTO COMPRENSIVO DEI SUPPLEMENTI: s
N 5 ii ! g mmm gmmolommm E
2 3 - . B
ij %E ‘ Chiama anche con SMS TAXI 33 88 44 2000 oppure m g
- : |
i gy
= = .
i gé |
s B |
—— /=, e~z T i E
Percorso &2 / / ;
IMPORTO COMPRENSIVO DEI SUPPLEMENTI: @ :
g sn‘;:mom:a g Bagagll — RT Uit E
Chiama anche con SMS TAXI 33 88 44 2000 oppure % S




&,

| BIGLIETTO

mmmhumﬂmwmm | TRENO ORDINARIO N. 1 ADULTI
. DA CONVALIDARE
UTILIZZABILE IL 13/10/17
r Emit 0083 Vett 0083 TRENITALIA S.P.A. VALGONO LE CONDIZIONI DEL VETTORE
3 | | | partenza - - =) hrrivo | ! | | Classe
- _ 7mszH> S. LUCIA  VENEZIA MESTRE _ _' _ _ 2
= 1
m \
S ]
& KM 9
& TARIFFA 14VE ZONA METROPOLITANA
© HIHNEEXEEEXEIE  )VALE 60M DA CONVALIDA _ “ EUR YeeRe] 9
NO CAMBIO NO RIMBORSO
: TOT.BIGL.N. 1 P.IVA 05403151003
KD 1298570 0764KD1298570
726617759 VENEZIA S.L. 131017 09:12 30232- 2 NON FISCALE
T Nxmﬁﬁ.ﬁi ‘h BIGLIETTO
e FRENO ORDINARIO N. * ADULTI
_ DA CONVALIDARE
UTILIZZABILE IL 13/10/17
= Emit 0083 vett 0083 TRENIT. LIA S.P.A. VALGONO LE CONDIZIONI DEL VETTORE
§ [ [T ]| partenza -« =) Arrivo Tl | Clssse
3 _ __ ﬂHnmznp VENEZIA S. LUCIA __ m__ _ 2
q .
" PADOVA*
m%m | IA PADOV,
.
N ]
mmw = 68
& P ” ARIFFA 39/21
M FINEMENEE  WALE 4H DA CONVALIDA EUR :
= O CAMBIO NO RIMBORSO :

TOT.BIGL.N. 1

"BA 670. .
mmaao.xauvmmuﬁ 15 VTCFNZA

P.IVA 05403151003
0764BA2844670

131017 07:00 30006- 1 NON. FTSCALF

. "

wwno4£ﬂm

R

14146906862

Accettazione
13-10-2017 - 09:22:50
BOX ALTO: 2-C11
Restituzione
13-10-2017 - 13:15:00
Colli 1

Pagato 6,00




EMPORIO DEL (SiR;HE
AIREST RETAIL S.R.L.
AEROPORTD M.POLO PARTENZE LANDSIDE
VIA LUIGI BROGLIO 8

P.1. 04044640276 _
500318 | 13/10/2017 14:14531 -
Nr.Co:C103/10725 Cop: 1 Tav.: G308
| BIRRA CASTELLO BIOND 6,00
1 706 PIZZA MARGHERITA ] 900
----------------------------- 15,00
%?}%rgn - 15,00

_____________________

GRAZIE E ARRIVEDERCI
g-mail: clienti@airest.com
SCONTRINO NON FI a
dell'art.1 co, 429 L.311/2004

ZAR-300-C103-20171013-10725

'hlE

Viale della Oreficeria ,16
36100 Vicenza (V1)
C.F. / P.iva 01624670400

COPERTO  ~
CALICE DI VINO
NENU INTERD
TORTA FETTA

S
. Clienti 1

SUNNERTRADE s.r.1,

Tr. 745 Op. 24013 Cs. 29

(hE

Contante
RESTO

- Fogni3

12-10-17 12:46

/F EX 9519

SUNMERTRADE s.r.1.
Viale della Oreficeria ,18

36100 Vicenza (V1)
¢.F. [ P.iva 01624670400

EURD
1,50 EURO
50 N
: Articolo Libero 3
" Wrtiol Liber i
' Articolo Libero !
Nus, Clienti 1
Ir. 200 0p, 20013 (s, 11
I i
40 Ctate 20
00 e 00
FOp113
11017 13:40 .
/F X 93250940
ACTVVENEZA
SPA: 00762090272
VENDITA 1053
“Rats 1053 131072017
Agenie 1427 12:15:27
N* di servizio 2520 Tiansazione 368752
RICEVUTA DI VENDITA
FAB 1 75-Tpl6.30-Comvel.20

no serie 3540598B0BBBSATE0  7.50 EUR
Sequenza fiecale 00001059- 2017 - 195966

Totale 7.50 EUR
Incasso 7.50EUR
Reso 0.00 EUR
Modalita pagamenio
# Contanti 750EUR
Riepilogo carta :
n' seiie 36405388068850180
Titalo Saldo / Fine validita .
75-Tpl B.30-Comvel,20 1 -00/00/0000




